ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ-PB
Casa Valdomiro Joaquim da Silveira

\ç1 	\ -
O Vereador SEBASTIÃO MARCOS COSTA DE SOUSA, eleito eIa 	ção

PSDB/PSC/PSD e PSB, no uso de suas atribuições legais e nos teiifios do art. 51,

Parágrafo Único, III da LOM c/c o art. 54 § único e 59, III, tfc Regimento Interno,

encaminha para apreciação desta Mesa o seguinte..,

o
Requerimento

Sr. Presidente.

Sirvo-me da presente para requerer de V. Exa., que se digne notificar em

caráter de urgência o Exmo. Sr. Secretária de Infraestrutura deste município, para que

providencie um QUEBRA MOLAS na rua Ceará, Bairro dos Estados, mais precisamente

em frente a casa de n2 163.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos da distinta consideração.

Câmara Municipal de Brejo do Cruz, 26 de março de 2021.

Sebastião Mars Costa de Sousa

Vereador